SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 001/2020

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO Nº 001/2020

O Diretor-Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto
– SAMAE de Brusque, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido
no subitem 14.9 do Edital 001/2020 do Processo Seletivo Simplificado e os
requerimentos protocolados em 27 de fevereiro de 2020,

TORNA PÚBLICA

a reclassificação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado nº
001/2020, que optaram por deslocar sua classificação para o final da lista de
aprovados, conforme descrito abaixo:

AGENTE DE LEITURA E INSPEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

6º PEDRO MATIAS RIFFEL  002 9º

7º
RAFAEL ALMEIDA
GRAUDIN

005
10º

8º ORLI ALVES DOS SANTOS 001 11º

Brusque, 05 de março de 2020.

DEJAIR MACHADO
Diretor Presidente